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DETERMINA DIRIGENZIALE N. 41/CS

OGGETTO: Gestione degli incassi comunali a mezzo di c'c postale da Poste ltallane
at n. 58608597. Pagamento oneri di gestione tenuta Gonto periodo
Settembre - Dicembre 2010'

IL DIRIGENTE

PREMESSO:
.chei |comuneut i l izzai |serv iz ioforni toda| | ,EntePoste| ta| ianeper|ar iscossione

delle entrate da versamenti volontari da lol;
. che per tale servizio devesi fare fronte alle spese per tenuta conto, alle commissioni

péilL operazioni oi sportello ed al costo dell'imposta di bollo;
. che il ientro unificato Automazione, sede di palèrmo, con decorrenza dall'esercizio

2OO5,prowedeadaddebi tarel ' impostadibol loelespesePercommissionire lat ive
alie ooerazioni di sportello direttamente sul conto correntè postalè n' 58608597
lCl Versamento Volontario, intestato al Comune;

. che per I'anno 2Ol0 il Centro Unificato Automazione ha proweduto ad addebitare
diretiamente sul citato conto la somma di € 1.398,45' da rlferire al periodo
Settembre - Dicembre.

RITENUTO dover prowedere al pagamento della complessiva somma di € 1'398'45 in
favore de||e Poste |ta|iane / centro Unificato Automazione sede di Pa|ermo, qua|e

compenso per i costi di gestione, bollo e spese per commissioni'. registrate per la gestione
à"i &" in argomento, cósto già direttamente prelevato dal c/c da Poste ltaliane - centro
Unificato Automazione.

CONSIDERATO che devesi prowedere alla compensazione con I'Ente Poste ltaliane per

f'*ront"t" pari ai prelievi operati per spese di gestione. -direttamente dal c/c'
Drovvedendo ad incamerare la somma nèlle casse del Comune, al fine di reintegrare nella
i". inì"i"-u iu"r"amenti operati dai contribuenti , per lgl 2010, nel rìspetto della causale
dichiarata dai contribuenti versanti.

DATO ATTO che con determina dirigenziale n. 133iCS del 18 ottobre 2010 si è proweduto
"à-irp"gnur" la somma la di € 6.5Ó0,00 al Tit 1, Funz 1, Serv 4, Int 3, cap'18217 del
uitancio-zOlO, al fine di ripristinare, con successivo prowedimento, l'integrità delle
riicò""ioni operale al netto d;lle trattenute operate da Poste ltaliane dopo il saldo finale
della gèstione del conto corrente indicato in premessa;

VISTO I'art. 37 dello Statuto Comunale.

VfSTf il D.Lgs- 1818t2o00 N 267 e la L.r' 23-12-2000 n. 30;

C O M U N E N I C O S I A

Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
omissis



La presente determinazione ha etficacia immediata e verrà affissa all'Albo Pretorio

Comunale per 15 giorni.

N i c o s i a ,  Z g t E B . i i , r I

DETERMINA

Di autorizzare il pagamento alle Poste ltaliane degli oneri di gestione per tenuta

conto, commissioni per lè operazloni di sportello e dell'imposta di bollo' attinenti il

;;;; ;;;;i;- p!"i"r" n' 58608597 lcl versamento volontario' intestato al

òàtrn", pu, un ammontare complessivamente determinato in. € '1'398'45' da

riteriie ai pàrioOo settembre/dicembre 2010, per come risulta dagli estratti conto in

ns. possesso;

Di autorìzzare la emissione del titolo di spesa a favore delle Poste ltaliane' con

lérlàÀè"m ""ff" casse det Comune, a cbmpensazione dei prelìevi diretti per €

1.398,45, già operati sul c/c n. 58608597daIle Poste ltaliane;

Di dare atto che la superlore spesa risulta già impegnata al Tit- 1 'f unz 1' Serv 4'

r"ì.-à, 
-c"i-. 

r gzn RR. PP. con determinazione del dirigente del Terzo settore n'

ìààós-oLi ig ottobre 2010, autorizzando I'emissione di apposita. reversale di

iir."*i ài c"p. z O.t pec ';imposta comunale sugli immobilì' al Tit l ' Cat l'

Risorsa 10;

Didareat tochea|Cap.182/7RR'PP.sièver i f icataun'economiadispesapar iad€
5.101,55.

lL DIR\GENTE Inc.
Cifalà dussa salvina
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